
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 21 de Agosto de 2019Edição 656

Diário Oficial
Eletrônico

Boituva, 21 de Agosto de 2019 Edição 656

PODER EXECUTIVO Prefeitura Municipal de Boituva

Portaria

PORTARIAS

PORTARIA 20.574 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 –  AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA
(Período de 6 dias: A partir de: 30/07/2019 a 04/08/2019)
THIAGO HENRIQUE MELARE
Cargo: ASSESSOR DE SECRETARIA  - Estatutário/Concursado

PORTARIA 20.575 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 -  AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA
(Período de 20 dias: A partir de: 05/08/2019 a 24/08/2019)
ANA CAROLINE CORREIA GROPPO DE CARLI
Cargo: ASSESSOR DE SECRETARIA - Estatutário/Concursado

PORTARIA 20.576 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019, A CONTAR DE 08/08/2019 -  PEDIDO DE
DEMISSÃO
TATIANA CEVERO DE SOUSA CORREA
Cargo: INSTRUTOR PROJETO CAENA
Contrato Temporário – C.L.T

PORTARIA 20.577 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 30 (Trinta) dias, a partir de 11/08/2019, correspondente ao período aquisitivo
de 02/08/2010 a 01/08/2015 ao (a) servidor (a) LETICIA PIEDEMONTE GABRIEL DA COSTA,
exercendo a função de PEB I FUNDAMENTAL.

PORTARIA 20.578 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 30 (Trinta) dias, a partir de 13/08/2019, correspondente ao período aquisitivo
de  04/03/2009  a  03/03/2014  ao  (a)  servidor  (a)  SELMA  APARECIDA  TELES  CAMPOS,
exercendo a função de COORDENADOR PEDAGÓGICO

PORTARIA 20.579 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  15/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 15/03/2010 a 02/05/2015 ao (a) servidor (a) MARCELO MIRANDA, exercendo a
função de RECEPCIONISTA.

PORTARIA 20.580 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 30 (Trinta) dias, a partir de 19/08/2019, correspondente ao período aquisitivo
de  16/10/2012  a  15/10/2017  ao  (a)  servidor  (a)  ANDREIA  PASTOR  SAITO  PIMENTA,
exercendo a função de AJUDANTE GERAL.

PORTARIA 20.581 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  45  (Quarenta  e  cinco)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao
período  aquisitivo  de  09/08/2009  a  08/08/2014  ao  (a)  servidor  (a)  MARIA  DE LOURDES
BARBOSA, exercendo a função de GARI.

PORTARIA 20.582 – DE 15 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  45  (Quarenta  e  cinco)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao
período  aquisitivo  de  6/08/2009  a  05/08/2014  ao  (a)  servidor  (a)  SILVIA  MARA  POLLO,
exercendo a função de PEB II MATÉRIA

PORTARIA 20.583 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo  de  01/02/2011  a  31/01/2016  ao  (a)  servidor  (a)  SILVIA  REGINA  DE  SOUZA,
exercendo a função de PEB II MATÉRIA

PORTARIA 20.584 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 20 (Vinte) dias, a partir de 19/08/2019, correspondente ao período aquisitivo
de 01/02/2011 a 31/01/2016 ao (a) servidor (a) ALINE SILVA SANTOS, exercendo a função de
PEB II MATÉRIA

PORTARIA 20.585 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 11/01/2013 a 26/02/2018 ao (a) servidor (a) PAULO EDUARDO FORTE PONTES,
exercendo a função de MÉDICO.

PORTARIA 20.586 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 20/08/2012 a 10/10/2017 ao (a) servidor (a) ELAINE TEODORO DE ARRUDA,
exercendo a função de RECEPCIONISTA.

PORTARIA 20.587 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 -  AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES
(Período de 2 ANOS: A partir de: 04/06/2019 A 03/06/2021)
RAQUEL APARECIDA COAN TOME
Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM -  Estatutário/Concursado

PORTARIA  20.588  –  DE  19  DE  AGOSTO  DE  2019  A  CONTAR  DE  12/08/2019  -  CESSA
DESIGNAÇÃO - ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
CLAUDIA FERNANDA SILVA ESPOSITO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE PROTOCOLO -  Designada pela Portaria Nº 19.527, DE 02 DE
JANEIRO DE 2019. 
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.589 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019 – DESIGNAR -
ESTATUTÁRIO/COMISSÃO)
CLAUDIA FERNANDA SILVA ESPOSITO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE CULTURA
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA  20.590  –  DE  19  DE  AGOSTO  DE  2019 A  CONTAR  DE  12/08/2019  -  CESSA
DESIGNAÇÃO  - ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
KARLA TERRA DE MORAES MAGOSSO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE PROJETOS E DE ATOS ADMINISTRATIVOS -  Designada pela
Portaria nº: 20.530, DE 03 DE AGOSTO DE 2019, A CONTAR DE 02/08/2019.
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.591 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019-  DESIGNAR -
ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
KARLA TERRA DE MORAES MAGOSSO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.592 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019 -  NOMEAÇÃO
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO)
GIOVANNI DE MEDEIROS MOTA

Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE PROJETOS E DE ATOS ADMINISTRATIVOS
Estatutário/COMISSÃO

PORTARIA 20.593 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 – A CONTAR DE 12/08/2019 - NOMEAÇÃO:
CONCURSO 001/2016 (ESTATUTÁRIOS/CONCURSADOS)
ANDRÉ NALLIN SALVADOR
Cargo: MÉDICO CARDIOLOGISTA - Classificação: 5º Lugar
Estatutário/Concursado 

PORTARIA 20.594 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  18  (Dezoito)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 19/06/2012 a 18/06/2017 ao (a) servidor (a) MARCELO RESINI, exercendo a
função de FUNILEIRO.

PORTARIA 20.595 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  60  (Sessenta)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 22/02/2007 a 02/02/2012 ao (a) servidor (a) LAERTE SCOMPARIM, exercendo a
função de AJUDANTE GERAL.

PORTARIA 20.596 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  45  (Quarenta  e  cinco)  dias,  a  partir  de  20/08/2019,  correspondente  ao
período  aquisitivo  de  02/02/2010  a  14/05/2015  ao  (a)  servidor  (a)  VANICE  APARECIDA
MARSON DE CAMARGO, exercendo a função de PEB I FUNDAMENTAL.

PORTARIA 20.597 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  60  (Sessenta)  dias,  a  partir  de  20/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 27/05/2013 a 26/05/2018 ao (a) servidor (a) VANICE APARECIDA MARSON DE
CAMARGO, exercendo a função de PEB I INFANTIL.

PORTARIA 20.598 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  60  (Sessenta)  dias,  a  partir  de  20/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 01/09/2008 a 31/08/2013 ao (a) servidor (a) GIANE APARECIDA GONCALVES DA
SILVA, exercendo a função de AJUDANTE GERAL

PORTARIA 20.599 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 13/08/2019 -  PEDIDO DE
DEMISSÃO
ROBERTO FRANCO DE OLIVEIRA
Cargo: AJUDANTE GERAL
Contrato Temporário – C.L.T

PORTARIA 20.600 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 -  AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA:
(Período de 30 dias: A partir de: 13/08/2019 a 11/09/2019)
DULCILENE VENTURA DE PAULA
Cargo: PEB I FUNDAMENTAL  - Estatutário/Concursado

Prefeitura de Boituva, 19 de agosto de 2019.

SAN THIAGO GARCIA DE ARAÚJO
Secretário Municipal de Administração de Gestão Governamental

       

PORTARIA Nº 20.573, DE 14 DE AGOSTO DE 2019.

“Designa Gestor da Parceria dos Termos de Colaboração com as Organizações da Sociedade

Civil”

FERNANDO LOPES DA SILVA, Prefeito do Município de Boituva, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, a Lei Federal 13.019/2014 que dispõe sobre o regime jurídico das parcerias

entre  a  administração pública  e  as organizações da sociedade  civil,  em regime de mútua

cooperação, para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, mediante a

execução  de  atividades  ou  de  projetos  previamente  estabelecidos  em planos  de  trabalho

inseridos em termos de colaboração, em termos de fomento ou em acordos de cooperação;

define diretrizes para a política de fomento, de colaboração e de cooperação com organizações

da sociedade civil 

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR o servidor público municipal JOSÉ LUIS DOS REIS, portador

do RG 40.606.406-9, como GESTOR DA PARCERIA DOS TERMOS DE COLABORAÇÃO firmado

entre o Município de Boituva e as Organizações Sociais nos termos da Lei Federal 13.019/2014

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário, em especial a Portaria nº 17.598 de 25 de maio de 2017.

Prefeitura de Boituva, em 14 de agosto de 2019.

FERNANDO LOPES DA SILVA

Prefeito de Boituva/SP

SAN THIAGO GARCIA DE ARAÚJO

Secretário de Administração e Gestão Governamental

PORTARIA 20.583 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo  de  01/02/2011  a  31/01/2016  ao  (a)  servidor  (a)  SILVIA  REGINA  DE  SOUZA,
exercendo a função de PEB II MATÉRIA

PORTARIA 20.584 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo prazo de 20 (Vinte) dias, a partir de 19/08/2019, correspondente ao período aquisitivo
de 01/02/2011 a 31/01/2016 ao (a) servidor (a) ALINE SILVA SANTOS, exercendo a função de
PEB II MATÉRIA

PORTARIA 20.585 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 11/01/2013 a 26/02/2018 ao (a) servidor (a) PAULO EDUARDO FORTE PONTES,
exercendo a função de MÉDICO.

PORTARIA 20.586 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 - Fica concedida, nos termos do art. 155 da
Lei Complementar 2.196/2011 de 14 de dezembro de 2011, que atualizou o estatuto dos
Funcionários Públicos do Município de Boituva, LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE para gozo
pelo  prazo  de  15  (Quinze)  dias,  a  partir  de  19/08/2019,  correspondente  ao  período
aquisitivo de 20/08/2012 a 10/10/2017 ao (a) servidor (a) ELAINE TEODORO DE ARRUDA,
exercendo a função de RECEPCIONISTA.

PORTARIA 20.587 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 -  AFASTAMENTO DE SERVIDOR PARA
TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES
(Período de 2 ANOS: A partir de: 04/06/2019 A 03/06/2021)
RAQUEL APARECIDA COAN TOME
Cargo: TECNICO EM ENFERMAGEM -  Estatutário/Concursado

PORTARIA  20.588  –  DE  19  DE  AGOSTO  DE  2019  A  CONTAR  DE  12/08/2019  -  CESSA
DESIGNAÇÃO - ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
CLAUDIA FERNANDA SILVA ESPOSITO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE PROTOCOLO -  Designada pela Portaria Nº 19.527, DE 02 DE
JANEIRO DE 2019. 
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.589 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019 – DESIGNAR -
ESTATUTÁRIO/COMISSÃO)
CLAUDIA FERNANDA SILVA ESPOSITO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE CULTURA
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA  20.590  –  DE  19  DE  AGOSTO  DE  2019 A  CONTAR  DE  12/08/2019  -  CESSA
DESIGNAÇÃO  - ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
KARLA TERRA DE MORAES MAGOSSO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE PROJETOS E DE ATOS ADMINISTRATIVOS -  Designada pela
Portaria nº: 20.530, DE 03 DE AGOSTO DE 2019, A CONTAR DE 02/08/2019.
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.591 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019-  DESIGNAR -
ESTATUTÁRIO/COMISSÃO):
KARLA TERRA DE MORAES MAGOSSO
Cargo: CHEFE DA DIVISÃO DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA
Estatutário/CONCURSADO

PORTARIA 20.592 – DE 19 DE AGOSTO DE 2019 A CONTAR DE 12/08/2019 -  NOMEAÇÃO
(ESTATUTÁRIO/COMISSÃO)
GIOVANNI DE MEDEIROS MOTA

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO LC 46/2019
CONTRATO LC 46/2019  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA; EDITAL: PREGÃO
PRESENCIAL –  PP 26/2019; CONTRATADO:  VOLKWAGEM DO BRASIL INDÚSTRIA E
VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA; VALOR: R$ 214.200,00 (Duzentos e quatorze mil e du-
zentos reais). OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULO DE PASSEIO E AMBULÂNCIA PARA
SAÚDE; ASSINATURA: 15/08/2019;  PREFEITURA DE BOITUVA, 15 DE AGOSTO DE 2019.
FERNANDO LOPES DA SILVA- PREFEITO MUNICIPAL 

EXTRATO DE CONTRATO LC 47/2019
CONTRATO LC 47/2019  CONTRATANTE: PREFEITURA DE BOITUVA; EDITAL: PREGÃO
PRESENCIAL  PP 26/2019;  CONTRATADO:  R&M  COM.  DE  VEÍCULOS  EIRELI;  VA-
LOR:R$256.000,00 (Duzentos e Cinquenta e Seis Mil Reais). OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEI-
CULO DE PASSEIO E AMBULÂNCIA PARA SAÚDE; ASSINATURA: 15/08/2019;  PREFEI-
TURA DE BOITUVA, 15 DE AGOSTO DE 2019. FERNANDO LOPES DA SILVA- PREFEITO
MUNICIPAL 

CMDCA



2

Boituva, 21 de Agosto de 2019

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Edição 656

Expediente

Município de Boituva

Lei Municipal nº1023/97

Redação e diagramação: Divisão de Comunicação Social

Meio Eletrônico

Jornalista Responsável:  
Dulcineia Vitor
MTB: 0084972/SP 
 
E-mail: imprensa@boituva.sp.gov.br

Sede: Av. Tancredo Neves, 01 – Boituva-SP

Órgão Oficial da Prefeitura

PREFEITO
PROFESSOR FERNANDO LOPES DA SILVA

VICE - PREFEITO
MARIA NASARÉ DA GUIA AZEVEDO

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE BOITUVA

Chefe de Gabinete
Amauri Pinheiro

Secretaria Municipal de Finanças
Juliano Furlan

Secretaria Municipal de Administração e Gestão Governamental
San Thiago Garcia de Araújo

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Patrícia Vianna de Souza

Secretaria Municipal de Esportes, Juventude, Lazer e Cultura
Sidney Satoshi Doi

Secretaria Municipal de Educação
Ellen Marinonio Coan 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico
José Romeu Vichier Filho

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania
Evandro Emersom Camargo 
 

Secretaria Municipal de Saúde
Elcio Ferreira Sena

Secretaria Municipal de Planejamento Urbano
Rogério Lacerda Torel
 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Municipais
Claudecir Marques de Oliveira

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Agricultura
Carlos Rodolfo Araújo Cruz

Secretaria Municipal de Segurança Pública e Trânsito
Fábio Augusto Casemiro da Rocha



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 52:66:4A:83:F8:93:AB:93 ::

Boituva, 21 de Agosto de 2019Edição 656

Obras

Edital de Convocação


